



Prima Pramac e FIAMM sigillano un altro biennio insieme

Prima Pramac Racing è lieta di annunciare una nuova collaborazione per il biennio 2024 e 2025 con FIAMM, la multinazionale attiva nella produzione e distribuzione di accumulatori per l'avviamento di autoveicoli e per uso industriale.

L'azienda, con sede a Vicenza, vedrà il proprio logo girare il mondo sulle carene delle Desmosedici del team campione del mondo in carica che quest'anno sarà rappresentato dal vice campione del mondo in carica Jorge Martín e dal nuovo arrivato Franco Morbidelli.

La stagione 2024 inizierà il fine settimana del 9-10 marzo al Lusail International Circuit. FIAMM consolida così il già profondo legame con Pramac.

Paolo Campinoti, CEO Pramac e Team Principal Prima Pramac Racing

"Abbiamo vissuto un 2023 incredibile e iniziamo questa nuova stagione con grande emozione e carichi di aspettative. Saper di poter contare su un partner storico come FIAMM che crede e sostiene il nostro team MotoGP da oltre un decennio è motivo di orgoglio e sinonimo di continuità".

Fujio Owa, CEO FIAMM Energy Technology

"La rinnovata partnership con Prima Pramac Racing rappresenta un pilastro fondamentale nella nostra strategia di brand, che mira a unire passione per la competizione e impegno verso l'innovazione tecnologica", dichiara Fujio Owa, CEO di FIAMM. "Insieme, siamo pronti ad affrontare le nuove sfide e a celebrare ogni successo, portando i nostri valori di eccellenza ed efficienza su circuiti di tutto il mondo".

FIAMM Energy Technology S.p.A.

FIAMM Energy Technology è un'azienda multinazionale attiva nella produzione e distribuzione di accumulatori per avviamento autoveicoli e per uso industriale nata in seguito alla separazione dal Gruppo FIAMM del business delle batterie automotive e delle batterie industriali con tecnologia al piombo.

Per essere vicina alle esigenze dei clienti FIAMM Energy Technology dispone di numerose sedi commerciali e tecniche (tra cui Italia, Germania, Gran Bretagna, Slovacchia, Francia, Spagna, Singapore e Cina) e di una rete diffusa di importatori e distributori ed opera con un organico di mille persone.

Per maggiori informazioni su FIAMM, visitare il sito: www.fiamm.com